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DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE VRTID

1 Marija Bulatovid 2011 Slavonski Brod

2 Lucija Rajkovid 2012 DV Grlica

3 Ines Burid 2011 DV Nevičica

4 Gloria Mikulid 2011 DV Stribor

5 Tena Grgid 2013 DV Dokica

6 Lucija Drenjančevid 2012 Mađarski centar

7 Ina Biro 2012 DV Lane

RB IME PREZIME GODIŠTE VRTID

1 Luka Mrkonjid 2011 DV Pčelica

2 Karlo Štanfelj 2011 DV Pčelica

3 Ivan Terzid 2011

4 David Jankovid 2012 DV Jabučica

5 Benjamin Prekodravac 2012 DV Sova

6 Matej Nađ 2011 DV Regoč

7 Filip Muhvid 2011 DV Sunčica

8 Luka Nekid 2011 DV Sunčica

9 Frano Slivka 2012 DV Vedri dani

10 Antun Špigel 2012 DV Latica

11 Grgur Pinterovid 2013 DV Lastavica

12 Luka Deže Demet 2012 DV Bobita

60m - CICIBANKE

60m - CICIBANI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE VRTID

1 Eva Meznarid 2011

2 Gloria Mikulid 2011 DV Stribor

3 Lucija Rajkovid 2012 DV Grlica

4 Tena Grgid 2013 DV Dokica

RB IME PREZIME GODIŠTE VRTID

1 Petar Čorid 2012 DV Jelenko

2 Matej Nađ 2011 DV Regoč

3 Ivan Vidakovid 2013 DV Gaudeamus

4 David Jankovid 2012 DV Vukovar 1

5 Luka Ivanovid 2013

6 Luka Nekid 2011 DV Sunčica

7 Frano Slivka 2012 DV Vedri dani

8 Antun Špigel 2012 DV Lastavica

RB IME PREZIME GODIŠTE VRTID

1 Marija Bulatovid 2011 Slavonski Brod

2 Lucija Drenjančevid 2013 Mađarski centar

3 Ines Burid 2011 DV Nevičica

4 Eva Meznarid 2011

5 Ina Biro 2012 DV Lane

RB IME PREZIME GODIŠTE VRTID

1 Luka Mrkonjid 2011 DV Pčelica

2 Ivan Terzid 2011

3 Ivan Vidakovid 2014

4 Petar Čorid 2012 DV Jelenko

5 Luka Ivanovid 2013

6 Domagoj Rikert 2013 DV Maslačak

7 Grgur Pinterovid 2014 DV Lastavica

8 Luka Deže Demet 2013 DV Bobita

Bacanje medicinke (1kg) - CICIBANI

Skok u dalj (zona) - CICIBANKE

Skok u dalj (zona) - CICIBANI

Bacanje medicinke (1kg) - CICIBANKE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Elena Patača 2009 Truhelka

2 Leonarda Vrhovac 2010 Frankopan

3 Ema Perkovid 2009 Retfala

4 Lena Ivkovid 2009 Mladost

5 Petra Sedlid 2009 Ujevid

6 Ema Vrselja 2009 Retfala

7 Vanesa Boroša 2009 Slatina

8 Nina Erak 2009 Frankopan

9 Petra Balažid 2009 Bilje

10 Elena Nikšid 2010 Šenoa

11 Tina Kleščik 2010 Frankopan

12 Marta Zovko 2010 Vinkovci

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Borna Bencarid 2009 Ujevid

2 Toni Prusina 2009 Slavonski Brod

3 David Vuka 2010 Krleža, Čepin

4 Dominik Matokovid 2010 Šenoa

5 Šimun Vujid 2009 Retfala

6 Fran Rupčid 2010 Vitez

7 Ivan Kolarik 2009 Frankopan

8 Matko Ivanovid 2010 Retfala

9 Josip Gostid 2009 Retfala

10 Danijel Novosel 2009 Retfala

11 Borna Barbarid 2010 Vijenac

12 Petar Majdandžid 2009 Frankopan

60m - MLAĐE LIMAČICE

60m - MLAĐI LIMAČI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Petra Žulj 2009 Mladost

2 Lucija Šoš 2009 Mladost

3 Ema Perkovid 2009 Retfala

4 Klara Tuferčid 2009 Šenoa

5 Tina Kleščik 2010 Frankopan

6 Ema Vrselja 2009 Retfala

7 Elena Nikšid 2010 Šenoa

8 Petra Balažid 2009 Bilje

9 Korina Cerovac 2009 Retfala

10 Ariana Nikolid Ognjenovid 2010 Ujevid

11 Nina Erak 2009 Frankopan

12 Mirjam Nyarko 2009 Retfala

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Marko Sanseovid 2009 Retfala

2 Nikola Šešum 2009 Truhelka

3 Karlo Arnaut 2009 Josipovac

4 Luka Radanovid 2009 Vijenac

5 Mark Berger 2010 Vijenac

6 Fran Rupčid 2010 Vitez

7 Rok Stober 2009 Krežma

8 Roko Božid 2010 Mladost

9 Ivan Kolarik 2009 Frankopan

10 Bartol Županid 2009 Mladost

11 Toni Ivanovid 2010 Retfala

12 Josip Gostid 2009 Retfala

55m prepone (12,00-7,50-0,30-5pr) - MLAĐE LIMAČICE

55m prepone (12,00-7,50-0,30-5pr) - MLAĐI LIMAČI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Lorena Šeremet 2009 Slavonski Brod

2 Lucija Šoš 2009 Mladost

3 Elena Patača 2009 Truhelka

4 Petra Žulj 2009 Mladost

5 Lena Ivkovid 2009 Mladost

6 Tena Vidakovid 2009 Mihanovid

7 Marta Zovko 2010 Vinkovci

8 Petra Sedlid 2009 Ujevid

9 Ariana Nikolid Ognjenovid 2010 Ujevid

10 Matea Boček 2010 Mihanovid

11 Relja Blaževid 2010 Ujevid

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Borna Bencarid 2009 Ujevid

2 Nikola Šešum 2009 Truhelka

3 Bartol Županid 2009 Mladost

4 David Vuka 2010 Krleža, Čepin

5 Luka Radanovid 2009 Vijenac

6 Šimun Lozančid 2010 Mladost

7 Borna Barbarid 2010 Vijenac

8 Fran Vinkovid 2009 Retfala

9 Vito Bubalo 2010 Cesarid

10 Daniel Novosel 2009 Retfala

11 Šimun Vujid 2009 Retfala

12 Jakov Čovid 2009 Nazor, Čepin

Skok u dalj (zona) - MLAĐI LIMAČI

Skok u dalj (zona) - MLAĐE LIMAČICE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Lorena Šeremet 2009 Slavonski Brod

2 Tena Vidakovid 2009 Mihanovid

3 Leonarda Vrhovac 2010 Frankopan

4 Mia Medid 2009 Retfala

5 Nadja Berišid 2009 Retfala

6 Petra Sedlid 2009 Ujevid

7 Sara Prološčid 2009 Truhelka

8 Marija Erjevac 2009 Mladost

9 Matea Boče 2010 Mihanovid

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Šimun Lozančid 2010

2 Rok Stober 2009 Krežma

3 Toni Prusina 2009 Slavonski Brod

4 Marko Sanseovid 2009 Višnjevac

5 Gabrijel Smiljanid 2010 Retfala

6 Mislav Božid 2010 Tordinci

7 Karlo Arnaut 2009 Josipovac

8 Matko Ivanovid 2010 Retfala

9 Maksim Bačid 2009

10 Šimun Pimid 2009

11 Mark Berger 2010 Vijenac

12 Jasen Šamadan 2010 Frankopan

Bacanje medicinke (1kg) - MLAĐE LIMAČICE

Bacanje medicinke (1kg) - MLAĐI LIMAČI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Tena  Terzid 2007 Cesarid

2 Ema Kneževid 2007 Cesarid

3 Nevena Horvat 2008 Mihanovid

4 Ana  Sablid 2007 Retfala

5 Kiara Suhi 2008 Slatina

6 Paula Perkovid 2007 Frankopan

7 Dorotea Pašti 2007 Ujevid

8 Tina Braz 2008 Slatina

9 Petra Lesar 2007 Slavonski Brod

10 Ema Benkovid 2007 Šenoa

11 Ana Zara Perid 2008 Retfala

12 Dea Virovac 2008 Slatina

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Ante Grgid 2007 Višnjevac

2 Roko Dimid 2007 Mladost

3 Petar Vojedilov 2007 Mihanovid

4 Dino Poznid 2007 Mladost

5 Filip Hulak 2007 Frankopan

6 David Bošnjak 2007 Bizovac

7 Leon Omerovid 2007 Retfala

8 Matija Božid 2008 Tordinci

9 David Šupukovid 2008 Vinkovci

10 Filip Čengid 2007 Tenja

11 Ivan Slijepčevid 2007 Slavonski Brod

12 Domagoj Drokan 2008 Slatina

60m - STARIJI LIMAČI

60m - STARIJE LIMAČICE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Marija Pudar 2007 Truhelka

2 Ana Sablid 2007 Retfala

3 Lara Krpan 2008 Šenoa

4 Petra Kira Sokač 2007 Krežma

5 Paula Perkovid 2007 Frankopan

6 Petra Zver 2007 Slatina

7 Paula Šljivac 2007 Truhelka

8 Ana Zara Perid 2008 Retfala

9 Petra Bukvid 2007 Višnjevac

10 Nora Kim 2008 Gaj

11 Dajana Imširovid 2008 Filipovid

12 Iva Boršaš 2008 Retfala

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Roko Dimid 2007 Mladost

2 Ante Grgid 2007 Višnjevac

3 Petar Vojedilov 2007 Mihanovid

4 Filip Hulak 2007 Frankopan

5 Leon Omerovid 2007 Retfala

6 Domagoj Petrovid 2007 Šenoa

7 Matija Božid 2008 Tordinci

8 Jakov Petrovid 2008 Vitez

9 Gabriel Šorda 2007 Vitez

10 Lovro Pračid 2007 Retfala

11 Matej  Horvat 2007 Mladost

12 Tin Marjanovid 2008 Mladost

55m prepone (12,00-7,50-0,40-5pr) - STARIJE LIMAČICE

55m prepone (12,00-7,50-0,40-5pr) - STARIJI LIMAČI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Ema Kneževid 2007 Cesarid

2 Petra Lesar 2007 Slavonski Brod

3 Helena Čeč 2007 Filipovid

4 Petra Kira Sokač 2007 Krežma

5 Dorotea Pašti 2007 Ujevid

6 Petra Zver 2007 Slatina

7 Nevena Horvat 2008 Mihanovid

8 Lara Krpan 2008 Šenoa

9 Sara Ribid 2008 Krežma

10 Tina Braz 2008 Slatina

11 Ena Klešdik 2008 Frankopan

12 Nina Pejčid 2007 Filipovid

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Filip Čengid 2007 Tenja

2 Gabriel Bolarid 2008 Ujevid

3 Domagoj Drokan 2008 Slatina

4 Dino Poznid 2007 Mladost

5 Fran Jakovid 2008 Slatina

6 Matko Lijovid 2007 Retfala

7 David Bošnjak 2007 Bizovac

8 Leon Lončar 2007 Gaj

9 Lovro Aračid 2007 Retfala

10 Marin Čuljak 2008 Mladost

11 Filip Antolovid 2007 Ujevid

12 Fran Radan 2007 Retfala

Skok u dalj (zona) - STARIJE LIMAČICE

Skok u dalj (zona) - STARIJI LIMAČI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Tena Terzid 2007 Cesarid

2 Marija Pudar 2007 Truhelka

3 Sara Ribid 2008 Krežma

4 Nina Pejčid 2007 Filipovid

5 Rea Virovac 2007 Šenoa

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Domagoj Petrovid 2007 Šenoa

2 Karlo Čulid 2007 Vijenac

3 Jakov Petrovid 2008 Vitez

4 Ivan Soldo 2008 Vijenac

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Paula Šljivac 2007 Truhelka

2 Nikolina Đorđevid 2007 Slatina

3 Helena Čeč 2007 Filipovid

4 Tea Klusko 2007 Vitez

5 Dajana Imširovid 2008 Filipovid

6 Ela Ajhner 2007 Vitez

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Petar Horvat 2007 Mladost

2 Gabriel Bolarid 2008 Ujevid

3 Karlo Čulid 2007 Vijenac

4 Bartol Čačid 2007 Becid

5 Ivan Slijepčevid 2007 Slavonski Brod

6 Filip Antolovid 2007 Ujevid

7 Karlo Drokan 2008 Slatina

8 Niko Mikloš 2008 Mladost

9 Ivan Toman 2007 Gaj

Skok u vis - STARIJE LIMAČICE

Skok u vis - STARIJI LIMAČI

Bacanje medicinke (1kg) - STARIJE LIMAČICE

Bacanje medicinke (1kg) - STARIJI LIMAČI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Mia Wild 2006 Nuštar

2 Lucija Brankovid 2005 Filipovid

3 Lea Perid 2005 Antunovac

4 Sunčica Vrdoljak 2006 Nazor, Čepin

5 Iva Mandid 2006 Vinkovci

6 Karla Šinko 2005 Antunovac

7 Ana Grozaj 2005 Gaj

8 Hana Hajdukovid 2006 Truhelka

9 Maria Ruta Velešanov 2005 Becid

10 Marina Pašalid 2006 Filipovid

11 Sara Petrovid 2005 Vinkovci

12 Leona Kajfeš 2006 Frankopan

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Roko Perkovid 2005 Retfala

2 Fran Matagid 2005 Nazor, Čepin

3 Andrej Klaid 2005 Nazor, Čepin

4 Noa Jakovid 2006 Slatina

5 Petar Vrdoljak 2006 Nazor, Čepin

6 Karlo Erhardt 2006 Becid

7 Josip Školka 2006 Bizovac

8 Fran Vrbovski 2006 Vinkovci

9 Filip Horvat 2006 Slatina

10 Borna Benkovid 2006 Filipovid

11 Toni Volar 2006 Filipovid

12 Luka Zovko 2006 Vinkovci

60m - MLAĐE KADETKINJE

60m - MLAĐI KADETI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Jana Barišid 2005 Krleža, Čepin

2 Tea Pajid 2005 Mladost

3 Nera Meznarid 2006 Mladost

4 Tea Halužan 2006 Slatina

5 Karla Šinko 2005 Antunovac

6 Hana Hajdukovid 2006 Truhelka

7 Leona Kajfeš 2006 Frankopan

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Fran Matagid 2005 Nazor, Čepin

2 Jan Žulj 2006 Mladost

3 Marin Perkov 2005 Bilje

55m prepone (12,00-7,50-0,50-5pr) - MLAĐE KADETKINJE

55m prepone (12,00-7,50-0,50-5pr) - MLAĐI KADETI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Luna Kalesid 2005 Frankopan

2 Leonarda Patača 2005 Truhelka

3 Mia Wild 2006 Nuštar

4 Lucija Brankovid 2005 Filipovid

5 Tea Pajid 2005 Mladost

6 Sunčica Vrdoljak 2006 Nazor, Čepin

7 Nera Meznarid 2006 Mladost

8 Tea Halužan 2006 Slatina

9 Marina Pašalid 2006 Filipovid

10 Stella Nikolid Ognjenovid 2006 Ujevid

11 Lea Perid 2005 Antunovac

12 Maria Ruta Velešanov 2005 Becid

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Roko Perkovid 2005 Retfala

2 Petar Vrdoljak 2006 Nazor, Čepin

3 Filip Horvat 2006 Slatina

4 Filip Janjid 2005 Becid

5 Noa Jakovid 2006 Slatina

6 Dino Šoš 2005 Mladost

7 Toni Volar 2006 Filipovid

8 Borna Benkovid 2006 Filipovid

9 Fran Vrbovski 2006 Vinkovci

10 Luka Zovko 2006 Vinkovci

11 Josip Školka 2006 Bizovac

12 Mata Bede 2006 Nazor, Čepin

Skok u dalj (zona) - MLAĐE KADETKINJE

Skok u dalj (zona) - MLAĐI KADETI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



DVORANSKA LIGA SLAVONIJE I BARANJE

FINALISTI
Osijek, 25.03.2018.

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Leonarda Patača 2005 Truhelka

2 Luna Kalesid 2005 Frankopan

3 Jana Barišid 2005 Krleža, Čepin

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Andrej Klaid 2005 Nazor, Čepin

2 Jan Žulj 2006 Mladost

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Ivona Pipunid 2005 Frankopan

2 Selena Jačimovid 2005 Ujevid

3 Lana Šalid 2006 Retfala

4 Stela Nikolid Ognjenovid 2006 Ujevid

5 Blanka Pintarid 2005 Antunovac

6 Petra Ter 2006 Vitez

7 Iva Mandid 2006 Vinkovci

RB IME PREZIME GODIŠTE ŠKOLA

1 Karlo Erhardt 2006 Becid

2 Dino Šoš 2006 Mladost

3 Filip Janjid 2006 Becid

4 Mata Bede 2006 Nazor, Čepin

5 Patrik Sompak 2006 Tenja

6 Tin Hršak 2006 Slatina

7 Luka Soldo 2006 Vijenac

Skok u vis - MLAĐI KADETI

Bacanje medicinke (2kg) - MLAĐE KADETKINJE

Bacanje medicinke (2kg) - MLAĐI KADETI

Skok u vis - MLAĐE KADETKINJE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija


